

Horsens Traktorcompagni Holding ApS

Nordrevej 6
8700 Horsens

CVR-nr. 20 13 73 47

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2020

Ulrik Strøjer Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Traktorcompagni Holding ApS
Nordrevej 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 13 73 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ulrik Strøjer Mikkelsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er investering i tilknyttede og associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 302.817, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.000.060.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(23.363)	(24.274)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(558.800)	(997.333)
Finansielle indtægter	2	352.636	73.830
Finansielle omkostninger	3	<u>(28)</u>	<u>(181.101)</u>
Resultat før skat		(229.555)	(1.128.878)
Skat af årets resultat	4	<u>(73.262)</u>	<u>27.612</u>
Årets resultat		<u>(302.817)</u>	<u>(1.101.266)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(302.817)</u>	<u>(1.101.266)</u>
		<u>(302.817)</u>	<u>(1.101.266)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.701.724	4.260.524
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.701.724</u>	<u>4.260.524</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.701.724</u>	<u>4.260.524</u>
Andre tilgodehavender		249.929	131.401
Udskudt skatteaktiv	6	0	27.612
Selskabsskat		20.607	18.435
Tilgodehavender		<u>270.536</u>	<u>177.448</u>
Værdipapirer		2.247.902	1.933.533
Værdipapirer		<u>2.247.902</u>	<u>1.933.533</u>
Likvide beholdninger		<u>18.515</u>	<u>4.187</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.536.953</u>	<u>2.115.168</u>
Aktiver i alt		<u>6.238.677</u>	<u>6.375.692</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.800.060	6.102.877
Egenkapital	7	<u>6.000.060</u>	<u>6.302.877</u>
Banker		218	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.614	46.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.770	9.770
Skyldigt sambeskatningsbidrag		52.015	6.283
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>238.617</u>	<u>72.815</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>238.617</u>	<u>72.815</u>
Passiver i alt		<u>6.238.677</u>	<u>6.375.692</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	6.102.877	6.302.877
Årets resultat	0	(302.817)	(302.817)
Egenkapital 31. december 2019	200.000	5.800.060	6.000.060

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>(558.800)</u>	<u>(997.333)</u>
	<u>(558.800)</u>	<u>(997.333)</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.000
Andre finansielle indtægter	<u>352.636</u>	<u>69.830</u>
	<u>352.636</u>	<u>73.830</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28</u>	<u>181.101</u>
	<u>28</u>	<u>181.101</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.650	0
Årets udskudte skat	27.612	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(27.612)</u>
	<u>73.262</u>	<u>(27.612)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>11.652.000</u>	<u>11.652.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>11.652.000</u>	<u>11.652.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	(7.391.476)	(6.394.143)
Årets resultat	<u>(558.800)</u>	<u>(997.333)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(7.950.276)</u>	<u>(7.391.476)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.701.724</u>	<u>4.260.524</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Traktorcompagni ApS	Horsens	100 %	3.701.724	558.800

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(27.612)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	27.612	(27.612)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0	(27.612)
Skattemæssigt underskud	0	(27.612)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	27.612
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	27.612
Regnskabsmæssig værdi	0	27.612

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders bankgæld på t.kr. 277 pr. 31. december 2019.